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تخریب و بازسازی 65 درصد از مدارس همدان
سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل اداره نوسازی مدارس 
همدان از تخریب، بازسازی و مقاوم سازی 65 درصد از 

مدارس استان خبر داد.
فرزاد تیموری اظهار کرد: در برنامه پنجم توسعه کشور، 
پنج میلیارد دلار اعتبار از محل صندوق ذخیره ارزی برای 
تخریب، بازسازی و مقاوم سازی مدارس فرسوده در سطح 
کشور تعیین و کار اجرایی آن از سال 86 در کشور و به تبع 

استان آغاز شد.
وی با اشاره به اینکه در برنامه ششم توسعه نیز این 
موضوع مورد توجه قرار گرفت، گفت: در این برنامه برای 
تخریب، بازسازی و نوسازی مدارس، سه میلیارد دلار از 

صندوق ذخیره ارزی در نظر گرفته شده است.
مدیرکل اداره نوسازی مدارس همدان با بیان اینکه از 
سال 86 از محل این اعتبار با توجه به وضعیت مدارس 
استان بر اساس شناسنامه فنی مدارس توزیع اعتبارات 
انجام شده است، تصریح کرد: خوشبختانه عملکرد خوبی را 
در این راستا در قالب برنامه تخریب، بازسازی، و نوسازی 

داشته ایم.
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر 65 درصد از مدارس 
استان دارای پایداری هستند و نیاز به تخریب، بازسازی و 
مقاوم سازی ندارند، ادامه داد: 35 درصد از تخریب، بازسازی 
و مقاوم سازی مدارس، باقی مانده که امیدواریم طبق برنامه 
ششم توسعه کشور از محل منابع استانی و ملی و کمک های 

خیران مدرسه ساز انجام شود.
به گفته تیموری، امسال 9.5 میلیارد تومان اعتبار 
تخریب، بازسازی و نوسازی مدارس در سطح استان داریم 

که در تمام شهرستان ها تعریف شده است.

خبر

عرضه میوه شب عید 
در 30 نقطه ملایر

اجرای طرح های بهداشتی پیشگیری از کرونا

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره صنعت، معدن 
و تجارت ملایر از اجرای طرح ویژه نوروزی از اول 
اسفندماه خبر داد و گفت: 30 نقطه از شهرستان برای 

توزیع میوه شب عید در نظر گرفته شده است.
کامران زنگنه با اشاره به اجرای طرح ویژه نوروزی اداره 
صنعت، معدن و تجارت ملایر از اول اسفندماه، اظهار کرد: 
در این طرح دو تیم 6 نفره روزانه از بازار و واحدهای صنفی 

بازرسی می کنند.
وی با بیان اینکه در این طرح همه مراکز، نانوایی ها، 
رستوران ها، میوه و تره بار و سایر فضاها نیز بازرسی 
می شوند، ادامه داد: این طرح طبق دستورالعمل هایی که 

به ما اعلام شده در حال انجام است.
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت ملایر با بیان اینکه 
با توجه به شیوع بیماری کرونا طرح ویژه بهداشتی نیز در 
توزیع اقلام در حال انجام است، تصریح کرد: در این طرح 
از همه نانوایی ها، میوه و تره بار و سایر مراکز، بازرسی های 
لازم انجام خواهد شد و در صورت رعایت نکردن بهداشت، 

با متخلفان برخورد می شود.
وی در ادامه با بیان اینکه در طرح نوروزی امسال با هر 
نوع تخلف برخورد ویژه می شود، افزود: در راستای اجرای 
طرح نوروزی گشت های مشترکی نیز با سایر ادارات شامل 
بهداشت، دامپزشکی، تعزیرات و سایر نهادهای مربوطه در 

حال انجام است.
زنگنه عنوان کرد: در راستای ارائه خدمات بهداشتی به 
مردم با توجه به شیوع کرونا و با هماهنگی اتحادیه خبازان، 
مشتریانی که وارد نانوایی می شوند باید برای بسته بندی، 
پلاستیک دریافت کنند، ضمن اینکه باید کارت خوان در 

اختیار نانوایان قرار گیرد.
وی یادآوری کرد: رستوران ها نیز ملزم شده اند که از 
ظروف یکبارمصرف استفاده کنند و نمکدان نیز روی میز 

نباشد.
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت ملایر با اشاره به 
اینکه باید در میوه فروشی ها نیز از دستکش یکبارمصرف 
استفاده شود، گفت: همه باید با رعایت مسائل بهداشتی 

زمینه شکست کرونا را مهیا کنیم.
وی با بیان اینکه در راستای ارائه خدمات مطلوب به 
مردم، یک هزار تن شکر نیز در فروشگاه های شهرستان 
توزیع شده، اذعان کرد: این شکر به قیمت مصوب دولتی 

چهار هزار و 700 تومان در اختیار مردم قرار گرفته است.
زنگنه اضافه کرد: در فروشگاه ها نیز گوشت منجمد با 
قیمت 40 و 42 هزار تومان عرضه می شود، ضمن اینکه 
برنج شامل هندی و پاکستانی در اختیار فروشگاه ها 

قرارگرفته تا در اختیار مردم قرار گیرد.
وی با اشاره به اینکه 30 نقطه از شهرستان برای توزیع 
میوه شب عید در نظر گرفته شده است، ادامه داد: این 
نقاط در سراسر شهرستان و در حاشیه شهرهاست، سیب 
و پرتقال به قیمت مصوبی که دولت اعلام کند در این نقاط 

توزیع می شود.
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت ملایر با بیان اینکه 
فعلًا در فروش شیرینی اعلام افزایش قیمتی نداریم، 
یادآوری کرد: مردم می توانند تخلفات را با 124 در میان 

بگذارند تا در اسرع وقت به این تخلفات رسیدگی شود.

خبر

خبر
sepehr.khabar@gmail.com

زندگی در استان شگفتی ها؛

طی خبری غافلگیر کننده، قیمت نان در همدان افزایش پیدا کرد
سپهرغرب، گروه خبر - عطیه 
اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  عسگری: 
استاندار همدان با تأکید بر اینکه عدم 
نارضایتی  موجب  نان  قیمت  افزایش 
نانوایان و به دنبال آن مشکلاتی همچون 
کاهش کیفیت نان و ناراضی بودن مردم، 
نپرداختن دست مزد کارگران نانوایی ها، 
شاطرهای  مهاجرت  و  آردفروشی ها 
افزایش  باتجربه استان همدان شد، گفت: 
نان  کیفیت  بهبود  نان موجب  قیمت 

می شود.
پنجشنبه شب هفته گذشته بود که خبر 
افزایش قیمت نان در کانال های خبری 
دست به دست شد، ما نیز خوش بینانه با 
تأثیری که از فیلم های )happy end( ایرانی 
گرفته ایم، به خود دلداری دادیم که این هم از 
شایعات فضای مجازی است و به زودی تکذیب 
خواهد شد؛ اما خوش بینی و امیدواری ما نتیجه 

عکس داد و این اخبار تأیید شد.
قیمت نان هم چیزی شبیه به وضعیت 
مشابه بهای بنزین افزایش جهشی پیدا کرد؛ 
قیمت نان لواش 300 تومان و نان سنگک یک  

هزار و 300  تومان شد.
همه این ها در حالی است که کشور در 
وضعیت کم سابقه یا شاید بی سابقه ای به سر 
می برد و بسیاری از تجمعات فرهنگی لغو 
شده اند و بازار شب عید خلوت  و در رکود به  
سر می برد که با افزایش بهای نان به عنوان یکی 
از اساسی ترین اقلام در سبد کالای خانواده ها 
به ویژه دهک های پایین و متوسط جامعه، 

شگفتانه دیگری رقم خورد!
خبرنگار سپهرغرب برای آگاهی از چرایی و 
زوایای این مسئله با ظاهر پورمجاهد، معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان 
گفت وگویی انجام داده که مشروح آن در ادامه 

آمده است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
همدان با بیان اینکه افزایش قیمت نان بر 
اساس بررسی های صورت گرفته و تصمیم 
کاملًا کارشناسانه بوده است، اظهار کرد: طبق 
بخشنامه های ابلاغی کشور مبنی بر افزایش 
قیمت نان، بیش از 20  استان در کشور، افزایش 

بهای نان را اجرایی کرده اند.
ظاهر پورمجاهد با اشاره به اینکه قیمت 
نان طی دو سه سال گذشته افزایش نداشته 
و اگر افزایش قیمتی هم وجود داشته بسیار 
ناچیز بوده، تصریح کرد: این در حالی است که 
آب، برق، گاز و حتی آرد طی این مدت گران 

شده است.
وی ادامه داد: با توجه به این مسائل، 
درخواست هایی مبنی بر افزایش قیمت نان از 

سمت نانوایی ها و رسانه ها داشتیم.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
همدان با تأکید بر اینکه عدم افزایش قیمت 
نان موجب نارضایتی نانوایان و به دنبال آن 
مشکلاتی همچون کاهش کیفیت نان و ناراضی 
بودن مردم، نپرداختن دست مزد کارگران 
نانوایی ها، آردفروشی ها و مهاجرت شاطرهای 
باتجربه استان همدان شد، یادآوری کرد: 
افزایش قیمت نان موجب بهبود کیفیت نان 

می شود.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا بهتر نبود 
در زمان مناسب تری این افزایش قیمت اعمال 
شود، اذعان کرد: افزایش قیمتی که منجر به 
افزایش کیفیت نان شود، به نفع مردم خواهد 

بود.
پورمجاهد با بیان اینکه بنا بر این بود که 
قیمت نان قبل از افزایش بهای بنزین گران 
شود، افزود: این تصمیم عملی نشد و ما هم 
نمی خواستیم هم زمان با گرانی بنزین و در 

زمان انتخابات، افزایش قیمتی در نان باشد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
همدان ضمن بیان اینکه تلاش کردیم افزایش 
قیمت را به انتهای سال جاری و ابتدای سال 
آینده موکول کنیم، خاطرنشان کرد: بعد از 
بررسی های مقامات مدیریتی استان، پنجم 
اسفندماه برای تغییر قیمت نان انتخاب شد، 
اما اجرایی شدن این تصمیم به هشتم اسفند 

تغییر پیدا کرد.
وی گفت: مقرر شده سه تیم  بازرسی از 
سازمان صمت، اتحادیه نانوایی و فرمانداری بر 
ساماندهی نانوایی ها و کیفیت نان نظارت داشته 

باشند.
و سخن پایانی اینکه؛ ما هم امیدوار هستیم 
افزایش قیمت نان موجب رضایت نانوایان و به 
دنبال آن خشنودی مردم از کیفیت آن شود؛ از 
مردم خواهش می کنیم پیگیر این مسئله باشند 
و از استانداری برای اینکه صدای مردم را شنید 
و چنین راه حلی را در چنین زمانی انتخاب کرد، 
تشکر هم می کنیم! اما »وقت شناسی« مسئله ای 

است که نمی شود به راحتی از آن گذشت.
طبق گفته معاون محترم استاندار، بنا بر 
این بوده که قیمت نان پیش از بنزین افزایش 
پیدا کند و این اتفاق به هر دلیلی نیفتاده که 
خود محل سؤال است اما از آن می گذریم؛ 
بعد از گرانی ناگهانی بنزین و عواقبی که 
به دنبال داشت هم مسؤولان استان برای 
هم دردی یا کنترل اوضاع یا حالا هر چیز 
دیگر بهای نان را افزایش ندادند که لازم 
است مراتب سپاس گزاری را در این مورد هم 
به جای آوریم که دیگر تا این اندازه غافلگیر 
نشدیم! اما گرانی بنزین اواخر آبان ماه کلید 
خورد و مسؤولان استان می توانستند این 
فرصت حداقل سه ماهه )آذر، دی و بهمن( 
را برای افزایش قیمت نان دریابند و مردم 
را در شب عیدی که اینچنین متفاوت به 
استقبالش می رویم تا این میزان شگفت زده 
نکنند نه اینکه چون این تصمیم حدود 
یک ماه پیش گرفته شده بود تا نان در اسفند 
آن هم حدود 50 درصد گران شود، کرونا هم 

نتواند مانع از تعویق آن شود.
به گواه روان شناسان، سلامت روانی تا حد 
قابل توجهی می تواند از احتمال ابتلا به انواع 
بیماری ها بکاهد و در این شرایط لازم است که 
مسؤولان حتی اگر کاری در جهت برداشتن بار 
روانی و مادی از دوش مردم استان نمی کنند، 
حداقل بار دیگری به دوش آن ها نگذارند، لطفاً 
مسؤولان مراقب باشند چراکه ممکن است قلب 
مردم کشش این همه غافلگیری را نداشته 

باشد.

سپهرغرب بررسی کرد:
جذب سرمایه گذار درحد بهره برداری از غرفه  

فست فود
سپهرغرب، گروه خبر - طاهره ترابی مهوش: 
با نگاهی به وضعیت جذب سرمایه گذار توسط 
سازمان سرمایه گذاری شهرداری همدان در 
مقایسه با دیگرشهرها چنین به نظر می رسد 
که جذب سرمایه گذار در حد بهره برداری 
ازغرفه های فست فودی و بهره برداری از 

پارکینگ است.
سرمایه گذاری ها درحال اجرا و موفق سازمان 

سرمایه گذاری های شهرداری اصفهان
*مجموعه تجاری خیابان کوالالامپور

نوع کاربری: تجاری منطقه: منطقه 1نام 
سرمایه گذار: آقای پارسخیان شماره قرارداد: 

1474/96/103
مساحت زمین: 565.85

ارزش زمین: 50.926.500.000
ارزش پروانه: 17.187.167.975

مساحت زیربنا: 2499.70
ارزش ساخت: 39.995.200.000ریال

کل پروژه: 108.108.867.975
سهم شهرداری: 63 درصد سهم سرمایه 

گذار: 37 درصد
*مجموعه تجاری خیابان صمدیه

نوع کاربری: تجاری منطقه: منطقه 2
نام سرمایه گذار: محمد صادقی

شماره قرارداد: س/140929/94
مساحت زمین: 1.735.7

ارزش زمین: 38.185.400.000
ارزش پروانه: 7.705.691.789

مساحت زیربنا: 8.418
ارزش ساخت: 101.012.400.000

مبلغ کل پروژه: 146.903.491.789
سهم شهرداری: 31.2 درصد

سهم سرمایه گذار: 68.8 درصد
*مجموعه تجاری اداری هشت بهشت

نوع کاربری: تجاری-اداری منطقه: منطقه 3
نام سرمایه گذار: حجت الاسلام علوی نژاد

شماره قرارداد: س/14922/95
مساحت زمین: 1004.5

ارزش زمین: 90.405.000.000
ارزش پروانه: 63.762.496.625

مساحت زیربنا: 8636
ارزش ساخت: 164.084.000.000

مبلغ کل پروژه: 242.846.496.625س
سهم شهرداری: 32 درصد

سهم سرمایه گذار: 68 درصد
پارکینگ  و  تجاری،اداری  *مجموعه 

کمرزرین
نوع کاربری: تجاری-اداری

منطقه: منطقه3
نام سرمایه گذار: سامان گستر
شماره قرارداد: 620/95/103

مساحت زمین: 9045.0
مبلغ کل پروژه: 4.000.000.000.000

سهم شهرداری: 78.5 درصد
سهم سرمایه گذار: 21.5 درصد

*مجموعه مسکونی خیابان حمزه
نوع کاربری: مسکونی منطقه: منطقه 4

نام سرمایه گذار: سید علی مقدس
شماره قرارداد: س/58319/94

مساحت زمین: 420
ارزش زمین: 48.300.000.000
ارزش پروانه: 17.813.398.184

مساحت زیربنا: 2181
ارزش ساخت: 26.062.950.000

مبلغ کل پروژه: 92.176.348.184
سهم شهرداری:71.7 درصد

سهم سرمایه گذار:28.3 درصد
*مجموعه فرهنگی تجاری خدماتی و 

پارکینگ عمومی میدان غدیر سپاهان شهر

نوع کاربری: فرهنگی، تجاری، خدماتی و 
پارکینگ

منطقه: منطقه 5
نام سرمایه گذار: شرکت زیباسازه توس گام

شماره قرارداد: س/20112/93
مساحت زمین: 6.590

ارزش زمین: 263.600.000.000
ارزش پروانه: 197.000.000.000

مساحت زیربنا: 42.625
ارزش ساخت: 784.154.989.750

مبلغ کل پروژه: 1.244.754.989.750
سهم شهرداری: 37 درصد

سهم سرمایه گذار: 63 درصد
*مجموعه تجاری شهید کشوری

نوع کاربری: تجاری منطقه: منطقه 6
نام سرمایه گذار: شرکت عمران آبشار 

اسپادانا
شماره قرارداد: 656/96/103

مساحت زمین: 3507
سهم شهرداری: 50 درصد

سهم سرمایه گذار: 50 درصد
سازمان  موفق  ***سرمایه گذارهایی 

سرمایه گذاری شهرداری همدان:
*پارکینگ خودروهای سنگین ونیمه 

سنگین شهرک صنعتی الوند
سرمایه گذاری:50.000.000.000  میزان 

ریال
*خودروهای برقی و قطاربرقی چرخ 
پلاستیکی پیاده راه های توریستی و گردشگری 

بوعلی و اکباتان
سرمایه گذاری:20.000.000.000  میزان 

ریال
*غرفه های راهنمای توریسم و گردشگر 

درسطح شهر
میزان سرمایه گذاری:3000.000 ریال

*پارکینگ ده هزار متری و غرفه های اغذیه 
جنب دانشگاه

سرمایه گذاری:14.000.000.000  میزان 
ریال

*اجاره زمین مزروعی جنب سایت دفن 
زباله

میزان سرمایه گذاری:500.000.000 ریال
*نصب و بهره برداری غرفه های غذا، 

صنایع دستی و سوغات در بلوار ارم
گذاری:300.000.000.000  سرمایه  میزان 

ریال
*نصب و بهره برداری غرفه های غذا، صنایع 

دستی و سوغات در بلوار ارم فاز 2
سرمایه گذاری: 300.000.000.000  میزان 

ریال
*پارکینگ خودروهای سنگین و نیمه 
سنگین اکباتان جنب میدان امام حسن )ع( به 

مساحت 30 هزارمتر مربع
میزان سرمایه گذاری: 300.000.000.000 

ریال
آنچه خواندید بخشی از فعالیت موفق 
سازمان سرمایه گذاری شهرداری اصفهان در 
مقایسه با فعالیت های صورت گرفته ازسوی 
سازمان سرمایه گذاری شهرداری همدان است 
که به هیچ عنوان قابل مقایسه نیست البته 
دراین بین می توان به دیگر سرمایه گذاری و 
سرمایه  پذیری های شهرداری همدان همچون 
کارخانه سیمان، مجتمع تجاری سینا، 
عصرطلایی، میدان بار جدید، پارکینگ آقاجانی 
بیگ اشاره کرد که هیچ یک پس از تبدیل 
شدن پروژه به داستان تاریخی هنوز به سرانجام 

نرسیده اند.
این درحالی است که هر دو شهر کلانشهر 
هستند و به لحاظ اقلیمی و مدنیت تقریبا 
شرایط مشابه را به لحاظ ظرفیت در حوزه 
مدیریت شهری برخوردار هستند اما سوال 
اینجاست که چرا فضای سرمایه گذاری ها در 

همدان تا این حد نازل بوده و اما در شهری 
همچون اصفهان شرایط به گونه دیگری رقم 
می خورد این درحالی است که معمولا در مقام 
مقایسه برای اجرای پروژه های کلان ازسوی 
مدیران شهری همدان شهر اصفهان ملاک 

عمل قرار می گیرد.
بر این اساس با توجه به اهمیت موضوع 
بر آن شدیم که دراین باره با مهران حاجیان 
سرپرست سازمان سرمایه گذاری شهرداری 
همدان گفتگویی را ترتیب دهیم که در ادامه 

می خوانید:
شهرداری  سرمایه گذاری  سازمان  سرپرست 
همدان با بیان اینکه سازمان سرمایه گذاری 
شهرداری همدان به زعم بسیاری از کارشناسان 
و شهردار همدان در ریل اصلی خود قرار گرفته 
است گفت: درحال حاضر ساختمانی سه طبقه 
در اختیار دارد و درعین حال ساختارها و 
دیتا بیس های مناسبی را برای سرمایه گذاران و 

سرمایه پذیران آماده کرده است.
مهران حاجیان با بیان اینکه درسال 98 
بیش از 18 فراخوان در انواع زمینه های 
سرمایه گذاریها همچون انرژی های نو، پسماند، 
ساخت و ساز و گردشگری بر گزار کرده است 
عنوان کرد: چیزی بالغ بر 50 درصد این 

فراخوان ها به ثمر رسیده است.
وی با اشاره به برخی از فراخوان ها 
سرمایه گذاری موفق شهرداری همدان 
گفت: افزوده شدن دو پارکینگ به ظرفیت 
پارکینگ های شهر، استقرارو نصب غرفه ها 
گردشگری،ظرفیت نصب و بهره برداری 
غرفه های غذا،صنایع دستی و سوغات در بلوار 
ارم از جمله پروژه ها موفق سرمایه گذاری 

شهرداری است.
حاجیان با اشاره به پیگیری برخی پروژه ها 
بزرگ همچون باغ ویلا که مقدمات کار آن 
انجام شده که برای آن حتی چند سرمایه 
گذار داخلی و خارجی نیز پای کار هستند 
گفت: همگان براین امر واقف هستند که برخی 
از پروژه ها سرمایه گذار زمان بر خواهد بود و 

نمیتوان برای آن پروسه یکسال تعیین کرد.
وی با اشاره به اینکه سنگ بنای این پروژه 
بیش از هزار میلیارد تومانی بسیار محکم بنا 
نهاده شده و امید است طی سالهای آتی شاهد 
به ثمر رسیدن آن باشیم اذعان کرد: علاوه بر 
این پروژه گردشگری جنب سد اکباتان،پروژه 
گردشگری و تفریحی بوستان ولایت از این 
دست پروژه ها زمان بر است که به عنوان 
فرصت در دستور کار شهرداری همدان برای 

جذب سرمایه  گذار قرار گرفته است.
سرپرست سازمان سرمایه گذاری شهرداری 
همدان با بیان اینکه یکی ازسیاست ها تعیین 
شده ازسوی شورا و شهردار طی سالجاری 
احصای سرمایه گذاری های قبلی بود اظهارکرد: 
پیگیری سهام شهرداری در سایر شرکت ها 
همچون علیصدر، تله کابین گنجنامه،شرکت آب 
و فاضلاب،شرکت الوند سیر اکباتان و شرکت 
عمران مسکن سازان از این دست فعالیت ها بود 

که در دستورکار قرار دارد.
حاجیان در پاسخ به این سوال که 
میزان سرمایه جذب شده توسط سازمان 
سرمایه  گذاری چقدر بوده است و کدام 
پارکینگ ها توسط سرمایه گذاران به بهره 
برداری رسیده است گفت: پارکینگ بیش از 
30 هزار مترمربعی همگتانه جنب میدان امام 
حسن)ع( با ظرفیت بیش از 800 خودرو و 
سنگین و نیمه سنگین ازطریق سرمایه گذار 
بومی با ارزش سرمایه گذاری جمعا 30 میلیارد 
تومان که بخشی از آن توسط شهرداری تامین 
شده و درعین حال پارکینگ جنب دانشگاه آزاد 
و غرفه های فرهنگی و خدمات مستقر در آنها از 

جمله این سرمایه گذاری ها است.
وی ادامه داد: البته پیگیر جذب سرمایه 

گذار برای پارکینگ پشت هتل مرمر نیز در 
دستور کارسازمان است.

سرپرست سازمان سرمایه گذاری شهرداری 
همدان با بیان اینکه دیگر فرصت سرمایه 
گذاری شهرهمدان سایت گردشگری باغ میوه 
است گفت: 25 هکتار از اراضی این منطقه 
توسط استانداری تحویل شهرداری شده که 15 
هکتار آن به شرکت عصر طلایی جهت اجرای 
پروژه داده شده است و 10 هکتار آن نیز توسط 
معاونت معماری و شهرسازی طراحی شده و در 
آینده نچندان دور این منطقه نیز جهت جذب 
سرمایه گذاربه منظور اجرای پارک آبی و باغ 

پرندگان به فراخوان گذاشته خواهدشد.
در ادامه برای دریافت پاسخی قانع کننده 
برای چرایی پایین بودن سطح سرمایه گذاریهای 
به ثمر رسیده بر آن شدیم تا سید مسعود 
عسگریان رئیس کمیسیون نظارت، بازرسی 
و امور اداری شورای اسلامی شهر همدان 

گفتگوی کنیم که در ادامه می خوانید:
رئیس کمیسیون نظارت،بازرسی و امور 
اداری شورای اسلامی شهر همدان در پاسخ 
به این سوال که آیا در شهری همچون همدان 
جذب و به ثمر رسیدن سرمایه گذاری درحد 
نصب بهره برداری از غرفه ها صنایع دستی و 
فست فودی و یا به طریق اولی دریافت اجاره 
بها برای زمین ها مرزوعی ویا اینکه جذب 
سرمایه گذار برای پارکینگ را میتوان به معنای 
واقعی سرمایه گذاری در شان شهرپایتخت 
تاریخ و تمدن دانست گفت: درحال حاضر 
چند پروژه بزرگ سرمایه گذاری توسط سازمان 

سرمایه گذاری همدان دنبال می شود.
سید مسعود عسگریان ادامه داد: جذب 
سرمایه گذار ترکیه ای برای پروژه ویلا شهر 

درحال گذراندن مراحل پایانی برای است.
وی با اشاره به اینکه تکمیل پروژه عصر 
طلایی و نیز تکمیل پروژه تجاری واقع در 
پیچ زندان که سرمایه گذاری 700 میلیارد 
تومانی نیز از دیگر فعالیت هایی که توسط 
سازمان سرمایه گذاری دنبال می شود اذعان 
کرد: فعالیت در بخش سرمایه گذاری زمینه ها 

مختلفی را شامل می شود.
عسگریان با بیان اینکه ظرفیت های کوچک 
نیز در نوع خود حائز اهمیت هستند عنوان کرد: 
همین که شهرداری از سرمایه شهروندان برای 
اجرای چنین پروژه هایی هزینه نکندو در عین 
حال برای اجرای آن از ظرفیت سرمایه گذاران 
استفاده کند به نوعی تحقق سرمایه گذاری 

است.
وی با اشاره به اینکه سرمایه گذاری ها بزرگ 
زمان بر است گفت: با تاکید شورای اسلامی 
شهر حتی برای سال 99 جذب سرمایه گذار 
برای پارک امادای بنا به نیاز اعتباری 200 
میلیارد تومانی نیز در دستور سازمان سرمایه 

 گذاری قراردارد.
رئیس کمیسیون نظارت،بازرسی و امور 
اداری شورای اسلامی شهر همدان افزود: 
همچنین جذب سرمایه گذار برای پارک ولایت 
جهت اجرای شهربازی که فراخوان آن ابلاغ 
شده نیز از دیگر ظرفیت ها سرمایه گذاری است 

که سازمان درآن ورود کرده است.
عسگریان با اشاره به اینکه برخی از کارها 
می بایست توسط شهرداری برای رفاه حال 
عموم مردم از محل منابع شهرداری انجام 
شود که برخی از این فعالیت ها به سازمان 
سرمایه گذاری درکنار فعالیت های بزرگ این 
سازمان محمول شده است عنوان کرد: 5یقینا 
برنامه ریزی برای جذب سرمایه گذار برای 
ساخت 500 واحد ویلایی شهرک مدنی) ویلا 
شهر( کار بزرگی زیرا سرمایه ای بیش از هزار 

میلیارد تومان را در پی خواهد داشت.
وی افزود: بنابراین نهایی شدن پروژه های 
این چنینی یقینا زمان بر بوده و درعین حال 


